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Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane do SIWZ w postgpowaniu o udzielenie zamowienia publicznego

na realizacje zadania pod nazwg: ,Zakup i dostawy lekéw, ptyndw infuzyjnych, preparatéw diagnostycznych,
preparatdéw stosowanych w okulistyce oraz substancji czynnych stosowanych w chemioterapii
zapotrzebowanych przez Apteke szpitalng dla potrzeb Zespolu Szpitall Miejskich w Chorzowie z podziatem
na 55 czesci”.

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej Zespotu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje,
Ze Wykonawcy biorgey udziat w przedmiotowym postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego
¢ wartosci szacunkowej przekraczajacej w zlotych réwnowartos¢ kwoty 209 000 euro zwrocili sie do zamawiajgcego
z prosha o udzielenie cdpowiedzi na zadane pytania. Zamawiajacy przytacza poniZej tres¢ pytar oraz udziela wyjasnien.

Pytanie nr 1: Czy Zamawiajgcy w Pakiecie 11, w pozycji 32 dotyczacej ,Saccharomyces boulardii - Enterol 250mg x 20
kaps.” dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania preparatu o nazwie handlowej Floractin Enteric box (10 blistréw x 15
kapsulek - z przeliczeniem na takiej wielkosci opakowania) producenta Novascon Pharmaceuticals?

Odpcowiedz nr 1: Zamawiajacy oczekuje zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22 Do §3 ust.3 projektu umowy. 1. Prosimy o dopisanie do §3 ust.3 projektu umowy:"...odsetki ustawowe
zgodnie z art 4 pkt 3 Ustawy o terminach zaplaty w transakcjach handiowych”.

Odpowiedz nr 2: Zamawiajacy wprowadzi powyzszy zapis do umow z Wykonawcami na rzecz ktdrych zostang
rozstrzygneete poszczegolne czesci przedmiotowego zadania.

Pytanie nr 3: Do §4 ust.4 projektu umowy. Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na wydiuZenie czasu na dostarczenie
przedmiotu umowy do godziny 13.00 dnia nastepnego od ziozenia zaméwienia?
Odpowiedz nr 3: Zamawiajgcy oczekuje zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr4: Do §4 ust.4 projektu umowy-dotyczy dostaw "Cito". Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydluzenie czasu
na dostawe w ramach zamdwier "na cito” do 10 godzin od zloZzenia zaméwienia?
OdpowiedE nr 4: Zamawiajacy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr §; Do tresci §4 ust.8 projektu umowy prosimy o dodanie sléw zgodnych z przestanka wynikajgcq z tresci
art. 552 k.c.: "... Zz wylgczeniem powolania sie przez Wykonawce na okolicznosci, ktbre zgodnie z przepisami prawa
powszechnie obowigzujacego uprawniaja Sprzedajgcego do odmowy doslarczenia towaru Kupujgcemu.”
Odpowied? nr 5: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmianeg projektu umowy.

Pytanie nr 6: Czy w przypadku wstrzymania produkcji, wycofania z obrotu lub skreslenia z listy refundacyjnej przedmiotu
umowy 1 braku mozliwosci dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozito razaca startg

dla Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub na wylqczenie tego produktu
Z umowy bez koniecznoéci ponoszenia kary przez Wykonawce (dotyczy zapisu §9 ust.6 projektu umowy)?

Odpowiedz nr 6: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiang projektu umowy.

Pytanie nr 7: Zapytania do pakietu 14 poz. 81 Czy Zamawiajacy wymaga aby oferowany produkt posiadat
potwierdzong klinicznie skutecznos¢ w redukciji czasu trwania oraz stopniu nasilenia zapalenia btony $luzowej jamy
ustnej u pacjentow poddawanych przeszczepowi krwiotworczych komoérek macierzystych?

Odpowiedz nr 7: Zamawiajacy oczekuje zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8: Zapytania do pakietu 14 poz. 81 Czy Zamawiajacy, majgc na uwadze bezpieczerstwo pacjentéw
leczonych w klinice, wymaga aby oferowany preparat speinial wymagania jalowosci kazdej dawki, oraz NIE POSIADAL
w skladzie konserwantu, chlorku benzalkoniowego (BAC)?

Uzasadnienie;

Produkty zawierajace chlorek benzalkoniowy mogg powodowad stany zapaine jamy ustnej(1). Krytycznym standardem
bezpieczenstwa na oddziatach przeszczepowych jest eliminowanie wszelkich ognisk zakazen



1. R. $wiercz i wsp. TOKSYCZNE DZIALANIE CHLORKU BENZALKONIOWEGONA ZWIERZETA | LUDZI*. Instytut
Medycyny Pracy im. prof. J. Nofera w todzi. Medycyna Pracy 2007;58(2):139 - 142
Odpowiedz nr 8: Zamawiajacy oczekuje ziozenia oferty zgodnie z SIW2Z.

Pytanie nr 9: dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia w pakiecie 9 poz. 48 i 49 oraz w pakiecie §1 W zwigzku z
umieszczeniem w opisie przedmiotu zamoéwienia nazw wiasnych glukometrow bedacych zastrzezonymi znakami
towarowymi konkretnych producentow, do ktorych to glukometrow Zamawiajacy oczekuje paskdw testowych,
informujemy 2e paski danych marek sq kompatybilne wylacznie z glukometrami tych samych marek i vice versa
(dziatajac jako zamkniety ukiad pomiarowy), co jednakze ograniczytoby konkurencjg w kazdej z pozycji do wyrobu
konkretnego wytworcy, nadajac mu praktyczna wylacznosc na ksztaltowanle ceny oferty. Zwracamy sig z zapylaniem
czy Zamawiajacy postepujac zgodnie z ustawg Pzp (art. 7 i 29 ustawy) i majac na uwadze potencjalne oszczdnosci
wynikle z dopuszczenia zaoferowania produktu konkurencyjnego, wyrazi zgode na zaoferowanie wysokiej jakoéci
konkurencyjnych paskow testowych (wraz z dostarczeniem kompatybilnych z nimi glukometrow na zasadzie okreslonej
przez Zamawiajqcego) charakteryzujacych sig parametrami opisanymi ponize;j:

a) Funkcja Auto-coding eliminujgca konieczno$¢ kodowania; b) Automatyczne wykrywanie zbyt matej ilosci krwi
wprowadzonej do paska wraz z wyéwietieniem odpowiedniego komunikatu informujacego o niecatkowitym
wypelnieniu paska na wyswietlaczu glukometru; c) Enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD dajgcy poprawne
wyniki niezaleznie od stgzenia tlenu; d) Kapilara samozasysajaca krew - wielko$é zasysanej probki krwi 0,5 ul;
e) Czas pomiaru od chwili wprowadzenia probki 5s; f) Dobrze oznaczone kontrastowym wskaznikiem miejsce
zasysania krwi w przedniej czesci paska nieco ponizej szczytowej, znajdujgce sie poza obrebem glukometru,
umozliwiajace pobieranie krwi wlosniczkowej z opuszek palcow, a takze krwi Zylnej i tetniczej; g) Paski
wymagajace sporadycznej kontroli za pomoca plyndw kontroinych; h) Mozliwosé wykorzystania jednostkowego
opakowania paskow testowych w ciagu 8 miesigcy od otwarcia (opakowanie jednostkowe zawiera 2 fioki x 25
paskow); i)} zakres hematokrytu 20-60% i zakres wynikéw liczbowych pomiaru 10-900mg/d! przy doktadnosci
wynikow zgodnej z wytycznymi normy 1S015197:2013 i najnowszymi zaleceniami Polskiego Towarzystwa
Diabetologicznego w petnym zakresie.

Odpowiedz nr 9: Zamawiajacy oczekuje ziozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Wszystkie oddzialy Zespotu Szpitali Miejskich w Chorzowie posiadaja na wyposazeniu glukometry typu Accu — Check
Performa Nano, iIXELL, Gluccomaxx. Aparaty te sg w dobrym stanie technicznymi, personel medyczny (kilkaset os0b)
przeszedt odpowiednie przeszkolenie i nie ma zadnego uzasadnienia, by ww. sprzet zutylizowad.

Z wiedzy zamawiajacego wynika, Ze opis przedmiotu zaméwienia wymieniony w czesc nr 8 i 51 zadania znajduje sig¢ w
posiadaniu wielu dostawcow, wobec czego zamawiajacy dopuszcza do przetargu zaoferowanie paskow testowych
kompatybilnych z ww. glukometrami.

Pytanie nr 10: Czy Zamawiajacy w zapisie pod formularzami cenowymi ,Lek o tej samej nazwie migdzynarodowej
lecz w roznych dawkach musi pochodzi¢ od tego samego producenta”™ wyraZa zgode, aby postaci injekcyine
pochodzily od jednego producenta , postaci doustne od inneqo producenta, ¢zopki od innego Producenta

a zawiesiny od inneqo Producenta?

Odpowiedz nr 10: Zamawiajacy wymaga, aby leki zawierajace ta samq substancje czynna lecz roZniace sig dawka
pochodzily od jednego producenta. Zapis dotyczy tej same] postaci leku.

Pytanie nr 11: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang postaci form doustnych ? tj.wyceng: zamiast tabletek —
tabletki powlekane ? (Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.)
Odpowiedz nr 11: Zamawiajacy oczekuje zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 12: Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na zmiang postaci form doustnych ? fj.wycene: zamiast kapsulek -
kapsulki twarde, elastyczne, miekkie itp. i odwrotnie? (Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowsi.)
Odpowiedz nr 12: Zamawiajacy oczekuje ziozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wyceng preparatéw zamiennie tj. drazetek zamiast tabletek
powlekanych i odwrotnie.

Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsulek (w tym kapsutek twardych, elastycznych, migkkich) i odwrotnie ?
Tabletek i tabletek powiekanych zamiast drazetek i odwrotnie. ?

Kapsulek (w tym twardych, elastycznych, migkkich) zamiast drazetek i odwrotnie.?

Tabletek zamiast tabletek powlekanych ? (Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.)

Odpowiedz nr 13: Zamawiajacy oczekuje ziozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wyceng preparaléw zamiennie tj. zamiast tabletek, tabletek
powlekanych lub kapsutek o powolnym uwalnianiu —tabletki, tabletki powl. lub kapsutek o zmodyfikowanym uwalnianiu
i odwrotnie? (Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.)

Odpowiedz nr 14: Zamawiajgcy oczekuje ziozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 15: Czy Zamawiajacy we wszystkich pakietach wyraza zgode na zmiang postaci preparatow: fiolek na

amputki lub amputko — strzykawki i odwrotnie ?
Odpowiedz nr 15: Zamawiajacy oczekuje zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16: Czy Zamawiajacy we wszystkich pakietach wyraza zgode na zmiang postaci preparatow: fiolek na butelki
i odwrotnie 7
Odpowiedz nr 16: Zamawiajacy oczekuje ziozenia oferty zgodnie z SIWZ.



Pytanie nr 17: Prosze Zamawiajgcego o informacje, czy w przypadku, gdy dany preparat nie jest juz produkowany

lub zakonczyt sie jego rejestr lub czasowo jest niedostepny ze wzgledu na problemy produkcyjne, to ¢zy mozna umiescié
pod pakietem stosowng informacjg ?

Odpowiedi nr 17: Zamawiajacy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.W przypadku zakoriczonej produkcii

prosimy o ostatnia wycene z adnotacjg o braku mozliwosci realizacji dostaw.

Pytanie nr 18: Czy Zamawiaigcy w czesci nr 7 |.p. 2 amphotericinum b , dopuszcza wycene preparatu: Fungizone,
50 mg. prosz.dfsp.roztw.dfinf., 1 fiol.? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.
Odpowiedz nr 18: Zamawiajgcy dopuszcza wycene preparatu: Fungizone, 50 mg, prosz.d/sp.roztw.dfinf., 1 fiol.

Pytanie nr 19: Czy Zamawiajgcy wydzieli z Czesci Nr 7 , pozycje nr § (Blekit do wybarwiania przedniej torebki
soczewki) i utworzy odrgbna cze$¢ zamdbwienia? Wskazujemy, 2e wymieniony produkt moze nie posiadaé
oznakowania lub instrukcji uzywania w jezyku polskim a jedynie w jezyku angielskim. Zgodnie z obowigzujacym prawem
(ustawa z dnia 20 maja 2010 roku 0 wyrobach medycznych Dz, U. 2010 Nr 107 poz. 679 ze zm. - nowelizacja
obowigzujgca od dnia 20 lutego 2016 roku, art.14 ust.2), dostarczanie wyrobdw medycznych bez oznakowania lub
instrukciji w jezyku polskim bedzie si¢ wigzato sig¢ z koniecznoscig podpisania specjalnej zgody (w formie o§wiadczenia)
przez $wiadczeniodawce. W zwigzku z powyzszym wskazujemy, iz wydzielenie ww. produktéw moze spowodowad
zmniejszenie formainoéci po stronie Zamawiajgcego, pewne thatwienie dla niektérych wykonawcow jak réwniez
zwigkszenig konkurencyjnosci skladanych ofert.

Jednoczesnie wskazujemy, iz w przypadku nie wydzielenia ww. pozyciji, Zamawiajgcy przyjmuje do wiadomosci i
akcepluje koniecznos¢ zlozenia oswiadczenia potwierdzajacego, ze dostarczane wyroby medyczne mogg mieé
oznakowanie i instrukcje uzywania w jezyku angielskim (zgodnie art. 14 ust. 2 ustawy dnia 20 maja 2010 roku o
wyrobach medycznych w brzmieniu: .dopuszcza sie, aby wyroby przeznaczone do uzywania na terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej dostarczane $wiadczeniodawcom, za ich pisemng zgodg, mialy oznakowania lub instrukcje
uZywania w jezyku angielskim {...)".

Odpowiedz nr 19: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wydzielenie z ¢czesci nr 7 pozycji nr 6. Zamawiajacy nie

wyraza zgody, aby oferowany bigkit do wybarwiania przedniej torebki soczewki miat oznakowania lub
instrukcje utywania jedynie w jezyku angielskim,

Zamawiajgcy informuje, iz zaostrzenie wymogu opisu zawartosci opakowania w jezyku polskim w poréwnaniu

z wymogami zwartymi w ustawie o wyrobach medycznych wynika z wewnetrznych, organizacyjnych potrzeb
Zamawiajacego. Jezeli opis na opakowaniu producenckim jest sporzgdzony w jezyku innym (w tym w j. angielskim)
Zamawiajacy wnosi 0 zalaczenie dodatkowej ulotki lub etykiety w jezyku polskim, ktéra odzwierciedla tre$é
informacji zamieszczonej na etykiecie obcojgzycznej, a ktdra moze na potrzeby Zamawiajgcego zostaé dotgczona do
oferowanego wyrobu przez dystrybutora lub posrednika.

Pytanie nr 20: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w cz. Nr 7, poz. Nr § Bimatoprost 0,3 mg/ml 2,5 mi
w ilosci 3 0p.?

Odpowiedz nr 20: Zamawiajacy dopuszcza wycene preparatu Bimatoprost 0,3 mg/ml 2,5 ml, natomiast
zapotrzebowana przez zamawiajgcego iloé¢ pozostaje bez zmian tj. 2 opakowania.

Pytanie nr 21: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w cz. Nr 7, poz. Nr 28 traconazol w post. Kaps. 7
Odpowiedz nr 21: Zamawiajgcy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 22: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w ¢z. Nr 8, poz. Nr 10 Diclofenacum innego producenta
niz w poz. Nr 8,9,11. Nie ma mozliwos$ci zaoferowania wszystkich pozycji od Jednego Producenta.
Odpowiedi nr 22: Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie Diclofenacum innego producenta niz w poz. nr 8,9,11.

Pytanie nr 23: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zacferowanie w cz. Nr 8, poz. Nr 11 Diclofenacum w postaci tabl.
dojelitowych ?
Odpowiled? nr 23: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie Diclofenacum w postaci tabl. dojelitowych.

Pytanie nr 24: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w cz. Nr 8, poz. Nr 19
Odpowiedz nr 24: Wykonawca nie sprecyzowal poprawnie pytania.

‘Pb“a“if nr 25: Czy Zamawiajacy w czgscinr 7 L.p. 10

.10+ Carbomerum 2eldooczu2mg/g 10g |

Dopuszcza wycene preparatu: Lakripos, zel, do oczu, 10 g7 ( Wyréb medyczny).

Odpowiedz nr 25: Zamawiajacy dopuszcza wycene preparatu Lakripos, zel, do oczu, 10 g ( Wyrob medyczny.)

Pytanie nr 26: Czy Zamawiajgcy w czescinr 7 |.p. 24
(24 | Kwashialuronowy | gutt opht. 10 ml |

Dopusicza wycene preparatu: Hyal Drop Multi, krople do oczu,soczew,nawilz, 10ml?
Odpowiedz nr 26: Zamawiajacy dopuszcza wycene preparatu: Hyal Drop Mulli, krople do oczu,soczew,nawilz, 10ml.

Tdetglnie nr 27: Czy Zamawiajgcy w czesci nr 8 l.p. 25
{25 | Nabumetonum | tabl. powl. 500mg x 20 |

Wyrazi zgode na wycene preparatu w postaci tabl.? Tylko taka postac jest dostepna.
Odpowiedz nr 27: Zamawiajacy wyraza zgode na wyceneg preparatu w postaci tabl.




Pytanie nr 28: Czy Zamawiajgcy w czgsci nr 8 |.p. 33

33 1 ~_Pyridostigminum | tabi. powlekane 60 mg x 150 |
Dopusci wycene preparatu w posiaci tabl. draz?

Odpowiedz nr 28: Zamawiajacy dopuszcza wyceng preparatu w postaci tabl. draz.

Pytanie nr 29: Prosimy Zamawiajacego o wykreslenie z czeéci nr 9 1.p. nr 2 (Acidum alendronicum 10 mg*30 tabl) -
ZAKONCZONA PRODUKCJA

Odpowiedz nr 29: : Zamawiajacy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.W przypadku zakoriczonej produkcji
prosimy o ostatnia wycene z adnotacjg o braku mozliwosci realizacii dostaw.

Pytanie nr 30: Czy Zamawiajgcy w czesci nr 9 |p. 10 (Calci carbonas,Colecalciferolum) dopusci wycene preparatu
jedynie zarejestrowanego jako suplement diety ?
Odpowiedz nr 30: Zamawiajacy dopuszcza wycene preparatu Calci carbonas,Colecalciferolum.

Pytanie nr 31: Czy Zamawiajacy w czescinr9l.p. 13
L 13 [ Calcii glubionas amp. 9- 10 mg Ca/ml a 10mi x10 op. |78

o JE— -

Dopusci wycene preparatu: Calcium Gluconate 10%.rozt.diwst(Aguett)10mi,50amp -- 16 opak?
Odpowiedz nr 31: Zamawiajacy dopuszcza wycene preparatu : Calicium Gluconate 10%,rozt.diwst(Aguett)10ml,50 amp
- 16 opak.

Pytanie nr 32: Czy Zamawiajacy w czesci nr 9 1.p. 31 dopusci zaoferowanie leku Linagliptidum 5 mg tabl powl. * 28
wilosci2 op. ?
Odpowiedz nr 32: Zamawiajacy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 33: Czy Zamawiajacy w czesci nr 9 |.p. 40 dopusci zaoferowanie leku VIT. B COMP. w postaci tabl. draz. ?
Odpowiedz nr 33; Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie leku VIT. B COMP. w postaci tabl. draz.

Pytanie nr 34: Czy Zamawiajacy w czesci nr 9 |.p. 54 dopusci zaoferowanie leku vaccinum hepatitis B w postaci fiolki?
Odpowiedz nr 34: Zamawiajacy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 35: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w ¢Z. Nr 10, poz. Nr 18 lek innego producenta niz
w poz. Nr 16,17. Nie ma mozliwosci zaoferowania wszystkich pozycji od Jednego Producenta.
Odpowiedz nr 35: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w poz. Nr 18 lek innego producenta niz w poz. nr 16,17,

Pytanie nr 36: Czy Zamawiajacy w ¢zgsci nr10 |.p. 42 dopusci zaoferowanie leku Paracetamol 500 mg* 1000 tabl.
(blistry). w ilosci 16 op. ? Brak na rynku Paracetamolu * 60 tabl.

Odpowiedz nr 36: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie leku Paracetamol 500 mg* 1000 tabl. {blistry) w ilodci 16 op.
Pytanie nr 37: Czy Zamawiajacy w czeéci nr 11 1.p. 5 {carbo medicinalis tabl. 150 mg*20} dopudci wyceng preparatu
jedynie zarejestrowanego jako suplement diety ?

Odpowiedz nr 37: Zamawiajacy dopuszcza wyceng preparatu carbo medicinalis tabl. 150 mg*20).

Pytanie nr 38: Czy Zamawiajacy dopuszcza w czQsci nr 11 |.p. 24 dopuszcza wycene 21 opakowar preparatu
Makrogol 74 g x 48 saszetek, ktory jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo
Endoskopii Przewodu Pokarmowego {ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii , ktorego oferta cenowa jest
korzystna dia Zamawiajacego?

Z gory dziekujemy za pozytywna odpowiedz na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy

o dolgczenie uzasadnienia merytorycznego.

Odpowiedz nr 38: Zamawiajacy w oczekuje w pozycji nr 24 ziozenia oferty zgodnie z SIWZ. W czescinr 11 L.p.
nr 31 zamawiajacy wymaga zaoferowania preparatu Makrogol 74 g x 50 saszetek PEG 4 litry — Fortrans,
{dopuszczajac rowniez zacferowanie preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek PEG 4 litry — Fortrans ), ktory jest
rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym
przygotowaniu do kolonoskopil.

Pytanie nr 39: Czy Zamawiajacy w cze$ci nr 9 wyrazi zgode aby poz. nr 2 oraz poz. hr 3 pochodzity od dwoch roznych
Producentow?

£ oo g s -
! ! Acidum

'2 i alendronicum J!r‘abl' 10 mg x 30

R S ]
' ! Acidum

i 3 | alendronicum ]tabl.powl. 70mgx 4

| S

Nie ma mozliwosci zaoferowania wiw. pozycii od jednego Producenta.
Odpowiedz nr 39: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w poz. Nr 2 3 leku innego producenta.

Pytanie nr 4¢: Czy zamawiajacy wymaga aby w czesci nr 11 Lp. nr 31 byt preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek

(PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, ktory jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu
Pokarmowego {ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, ktorego oferta cenowa jest korzystna

dia zamawiajgcego?



Odpowiedz nr 40: Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek PEG 4
litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, ktory jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu
Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii.

Pytanie nr 41: Czy zamawiajacy wymaga aby w czesci nr 11 L.p. nr 31 byt preparat Makrogol (74 g x 48 saszetek,
PEG 4 litry - Fortrans) o skiadzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Odpowiedz nr 41: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowania preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek PEG 4 litry -
Fortrans) o skiadzie chemicznym zgodnym z SIWZ.

Pytanie nr 42: Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie dawki i smaku w zakresie czesci nr 12 L.p. nr 2
(Bromhexinum syrop 120 ml).
Odpowiedz nr 42: Zamawiajacy wymaga zaoferowania syrop o smaku migtowym 4mg/5ml 120ml.

Pytanie nr 43: Czy Zamawiajacy w czgs$cinr 12 1.p. 11 oraz nr 12

E 11 lpratropii bromidum ptyn do inhalacji z nebulizatora 0,25 mg/mi 20 ml
b :

112 N ibrét}c;;;ii B;Smqum L aerozol wziewny, roztwér 20 mcg/dawke 10 ml / 200 dawek/
dopuszcza wycene preparatow: Od dwoch roznych Producentow?
Odpowiedz nr 43: Zamawiajgcy dopuszcza wyceneg preparatoéw od dwoch réznych Producentow.

Pytanie nr 44: Czy Zamawiajacy w czesci nr 13 wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. nr 9i10 leku w postaci tabl. powl. ?
Odpowiedz nr 44: Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie w poz. nr 9110 leku w postaci tabl. powl.

Pytanie nr 45: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane wielkosci opakowan (tabletek, amputek, kilograméw itp.)?
Jesli tak to prosimy o podanie w jaki sposob przeliczyc¢ ilos¢ opakowan handlowych ekonomicznym (czy podac petne
ilosci opakowan zaokraglone w gore, czy ilos¢ opakowan przeliczy¢ do dwoch miejsc po przecinku)?

Odpowiedz nr 45: Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiang wielkosci opakowan (tabletek, amputek, kilograméw itp.)
przeliczajac petne ilosci opakowan zaokraglone w gore.

Pytanie nr 46: Prosimy o podanie, w jaki sposob prawidtowo przeliczy¢ ilos¢ opakowan handlowych w przypadku
wystepowania na rynku opakowan posiadajgcych inng ilos¢ sztuk (tabletek, amputek, kilograméw itp.), niz umieszczone
w SIWZ; a takze w przypadku, gdy wycena innych opakowan lekow spetniajacych wtasciwoséci terapeutyczne jest
korzystniejsza pod wzgledem ekonomicznym (czy podac petne ilosci opakowan zaokraglone w gore, czy ilos¢ opakowan
przeliczy¢ do dwoch miejsc po przecinku)?

Odpowiedz nr 46: Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang wielkosci opakowan (tabletek, ampuiek, kilogramow itp.)
przeliczajgc peine ilosci opakowan zaokrgglone w gore.

Pytanie nr 47: Dotyczy Pak.3 poz.11 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang wielkosci opakowania, z 12kaps. na
opakowanie x16kaps. gdyz pozwoli to na ztozenie korzystniejszej oferty cenowej. Jezeli tak, to prosze podac sposdb
przeliczenia (do peinych opakowan czy tez o dwdch miejsc po przecinku...)

Odpowiedz nr 47: Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane wielkosci opakowania z 12kaps. na opakowanie x16kaps.
przeliczajgc petne ilosci opakowan zaokrgglone w gore.

Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawcy biorgcy udziatl w prowadzonym postepowaniu wprowadzili stosowne
zapisy w formularzu cenowym ( w kolumnach przeznaczonych do wypetnienia przez Wykonawcéw) zatagczonym
do oferty przetargowej, jezeli oferowany asortyment jest rozbiezny z pierwotnym opisem zawartym w SIWZ,

a Zamawiajacy wyrazit pisemna zgode na jego zaoferowanie.

Z powazaniem




